is 40
..-000—~-
CIMIAAS

ICC/PISISEL.1-10 IVItlf•JICIFXLL- /ME
A-S.sdis-riÈractia

Conselho MunicipalMunicipal de  Assistência  Social — CMAS.
Mozarlândia — Goias.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 09/2023

A Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de Mozarlandia-GO, a

senhora  Mariana  Figueredo Alves, convoca fundamentado na Lei N°166/1996,

alterado pela Lei Municipal N°860/2018 e Art.09 Inciso 03 e 04, todos os conselheiros

do CMAS a estarem presentes na Reunião Ordinária que ocorrerá no dia 17 de maio

de 2023 as 18:00 horas na Casa dos Conselhos de Mozarlandia, onde  sera  discutida

a seguinte pauta:

• Análise das documentações em pendência do CMAS:

- Ata de N°.37 é referente ao edital 05/2023 — a reunião ocorreu no dia

22/03/2023;

- Ata de N°.38 é referente ao edital 06/2023 — a reunião ocorreu no dia

05/04/2023;

- Ata de N°.39 é referente ao edital 07/2023 — a reunião ocorreu no dia

12/04/2023;

Ata de N°.40 é referente ao edital 08/2023 — a reunião ocorreu no dia

19/04/2023.

- Oficio para APAE solicitando substituição para  ex  conselheira  Thais

Martins;

- Oficio resposta a SMCI sobre o Oficio 06/2023;

- Ofícios da pré conferência e da conferência;

• Análise da documentação da instituição João Bitar.

• Análise de Oficio recebidos e enviados que ainda não foram

respondidos.

Obs. Encaminhei no dia 24 de abril de 2023 as 14:59 a Secretária

Executiva da Casa dos Conselhos via  e-mail,  a solicitação das atas e

ofícios descritos acima, porém até o momento não tive retorno da

documentação solicitada.

Conselho Municipal de Assistência Social — CMAS.
A efetivação do SUAS depende do empenho de cada um!

A.00"""isse't. -

C 1 MI Ak S
CCPtiSIEL-11-44aI 	 DIE

rts•nisir-niciutt. sacccui_

Conselho Municipal de Assistência Social — CMAS.
Mozarlândia —  Goias.

Na oportunidade registro o meu reconhecimento pelo apoio e por esta grande parceria

junto ao Município de Mozarlândia.

Sem mais, reitero os meus votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

A t,,-s 	aQ0-L-

Mariana Figueredo Alves

Presidente  do CMAS de Mozarlândia

Conselho Municipal de Assistência Social — CMAS.
A efetivação do SUAS depende do empenho de cada um!

	Page 1
	Page 2